Ｇｅｒｉａｔｒｉｃ Ｃｌｉｎｉｃａｌ Ｆｏｒｕｍ 2016
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて Geriatric Clinical Forum 2016 を開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。       謹白

日 時：平成 28 年 4 月 5 日（火） 19:00～
        会 場：大阪第一ホテル 6 階 「マーキス」

大阪市北区梅田 1丁目 9番 20 号

TEL：06-6341-4411

【Opening remarks】       大阪大学 老年・総合内科学 講師 杉本 研 先生

【座長】 寺田萬寿病院 総合診療科 小黒 亮輔 先生

【講演Ⅰ】（19:15～19:35）

『 認知症は内科疾患 』

大阪大学 老年・総合内科学 中嶋 恒男 先生

【講演Ⅱ】（19:35～19:55）

『 大阪大学医学部附属病院

老年・高血圧内科、総合診療部における高血圧診療について 』

大阪大学 老年・総合内科学 助教 武田 昌生 先生

【座長】 大阪大学 老年・総合内科学 医学部講師 竹屋 泰 先生

【講演Ⅲ】（19:55～20:15）

『 老年・総合内科と新内科専門医制度 』

      大阪大学 老年・総合内科学 講師 山本 浩一 先生

【Closing remarks】       大阪大学 老年・総合内科学 教授 楽木 宏実 先生

＊会終了後 情報交換の場をご用意させて頂いております。